
ZARZĄDZENIE NR 54.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz 
wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację 
zdrowotną, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) edukacji, oświaty i wychowania, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
poprzez prowadzenie działań służących zapobieganiu występowania zjawiska alkoholizmu wśród dzieci, 
młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym, pochodzącej z rodzin z problemem alkoholowym oraz 
działań wzmacniających i integrujących rodziny tych osób oraz wsparcie działalności klubów, centrów oraz 
młodzieżowych klubów integracji społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka uzależnień od alkoholu dla dzieci i młodzieży z elementami 
sportu, rekreacji i kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia;

8) kultury fizycznej i sportu - Sportowa Marka Miasta Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.63.2019 130704 Mazurskie Towarzystwo Naukowe 
w Ełku

Opracowanie i wydanie „Rocznika ełckiego 
2018 tom XV"

2 950,00 zł

2.
524.2.64.2019 130708 Mazurskie Towarzystwo Naukowe 

w Ełku
XI Międzynarodowa Konferencja Popularno-
Naukowa o historii, rozwoju kultury, tradycji 
i ochronie dziedzictwa kulturowego Ełku i Ziemi 
Ełckiej

3 000,00 zł

3.
524.2.70.2019 136819 Ełckie Towarzystwo Muzyczne Byłaś serca biciem...-Koncert 8 marca 2019 4 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz wspieranie organizacji różnorodnych 

form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.69.2019 135560 Międzyszkolny Klub Sportowy 
"Żak" Ełk

Judo dla każdego 9 000,00 zł

2.
524.2.57.2019 133885 Ełcki Klub Sportowy Karate 

Kyokushin
Współzawodnictwo sportowe zawodników Ełckiego 
Klubu Sportowego Karate w 2019 roku

12 000,00 zł

3.
524.2.66.2019 135097 Klub Jeździecki Kawalkador I Regionalne Zawody w Skokach przez Przeszkody 4 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację zdrowotną

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.67.2019 131720 Stowarzyszenie zwykłe Parkinson W Rodzinie Yoga z Parkinsonem 8 000,00 zł
2.

524.2.35.2019 132257 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli 
i Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku

Zdrowi seniorzy 8 500,00 zł

3.
524.2.72.2019 136057 Fundacja Zapobiegania Niepełnosprawności 

i Promocji Zdrowia Przy Oddziale Rehabilitacji 
Szpitala w Ełku "Reha-vitae"

Dzieci naszą przyszłością 13 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacji, oświaty i wychowania

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.62.2019 130186 Stowarzyszenie Kreatywny Czerwony przy I LO 
w Ełku

X Festiwal Nauk w Czerwonym 3 000,00 zł

Dział: 801, Rozdział: 80195, par. 2360; PUMA: 914003

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez prowadzenie działań służących

zapobieganiu występowania zjawiska alkoholizmu wśród dzieci, młodzieży zagrożonej wykluczeniem
społecznym, pochodzącej z rodzin z problemem alkoholowym oraz działań wzmacniających i

integrujących rodziny tych osób oraz wsparcie działalności klubów, centrów oraz młodzieżowych klubów integracji społecznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.73.2019 135357 Kościół Ewangelicko-Metodystyczny w RP 
Parafia Miłości Bożej w Ełku

Wypoczynek zimowy dzieci 
i młodzieży 2019

5 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia - profilaktyka uzależnień od alkoholu dla dzieci i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.60.2019 126993 Klub Aikido Kresmeni Wybieram AIKIDO! 1 200,00 zł
Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.71.2019 132302 Ełckie Stowarzyszenie Ekologiczne Jak ugryźć las? 4 000,00 zł
Dział: 900, Rozdział: 90095, par. 2360; PUMA: 914008

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 54.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu - Sportowa Marka Miasta Ełku

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji

1.
524.2.56.2019 133081 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy Mikro Ełk Piłka Siatkowa - Sportowa Marka Ełku 2019 10 000,00 zł

2.
524.2.54.2019 132650 Uczniowski Klub Sportowy Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego w Ełku
Wioślarstwo Sportową Marką Miasta Ełk 20 000,00 zł

3.
524.2.48.2019 133287 Uczniowski Klub Sportowy Rona 03 Ełk Przyszłość Ełckiej piłki w Naszych rękach 12 000,00 zł

4.
524.2.14.2019 126809 Miejski Klub Bokserski "Mazur" Ełk Przez trening do mistrzostwa - 2019 10 000,00 zł

5.
524.2.42.2019 132453 Ełcki Klub Sportowy Karate Kyokushin Ełcki Klub Karate - Sportową Marką Miasta EŁK 

2019
15 000,00 zł

6.
524.2.37.2019 132160 Uczniowski Klub Sportowy MMA Team Ełk Drużyna Mistrzów V 5 000,00 zł

7.
524.2.59.2019 133415 Klub Judo Shamo Ełk Masuria Judo Cup II Międzynarodowy Turniej 

w Kategoriach Wiekowych U10/U12/U14/U16
0,00 zł

8.
524.2.19.2019 127254 Ludowy Uczniowski Klub Kolarski Ełk Ełk na dwóch kółkach 0,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 6368231A-9833-4C66-BFA3-61C41834722A. Podpisany Strona 1




